



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Advokat Søren Storgaard ApS

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 37 25 82 96)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokat Søren Storgaard ApS
Bag Haverne 32
4600 Køge

CVR-nr.: 37 25 82 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Søren Storgaard

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.172.696. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder | 4.146.440 | 5.423.760 |
| Andre eksterne omkostninger | -61.428 | -82.153 |
| Bruttofortjeneste | 4.085.012 | 5.341.607 |
| Andre finansielle indtægter | 87.684 | 39.010 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -15.957 |
| Resultat før skat | 4.172.696 | 5.364.660 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 4.172.696 | 5.364.660 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 575.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -1.277.320 | 1.002.956 |
| Overført resultat | 4.450.016 | 3.786.704 |
| Anvendelse i alt | 4.172.696 | 5.364.660 |

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5.496.440 | 6.773.760 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.496.440 | 6.773.760 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 5.496.440 | 6.773.760 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 5.497.468 | 2.187.483 |
| Tilgodehavender i alt | 5.497.468 | 2.187.483 |
| Likvide beholdninger | 1.778.563 | 202.545 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 7.276.031 | 2.390.028 |
| AKTIVER I ALT | 12.772.471 | 9.163.788 |

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 3.517.337 | 4.794.657 |
| Overført resultat | 8.174.440 | 3.724.424 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 575.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>12.741.777</u> | <u>9.144.081</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Anden gæld | 26.944 | 15.957 |
| Kortfristet gæld i alt | <u>30.694</u> | <u>19.707</u> |
| GÆLD I ALT | <u>30.694</u> | <u>19.707</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>12.772.471</u> | <u>9.163.788</u> |

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-------------|-------------|-------------|
|-------------|-------------|-------------|

1 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.